Liste Anbieter sprachliche Frihférderung "Deutsch fir die Schule”

Spielgruppen Vorname |Name Adresse PLZ |Ort Homepage Telefon
Bergpieper Bildungs- und www.berapieper.ch/
Spielgruppe Bergpieper Michaela |Franco Sportinstitution 7000 |Chur VW.DETgPIEPE. info@michaelafranco.ch 078 632 14 01
spielgruppen.html
Kupfergasse 15
Spielgruppe Froschli Barbara  |Schmerler Nordstrasse 41 7000 |Chur www.froeschli-chur.ch b.s7@gmx.ch 078 850 11 29
Bauernhofspielgruppe Flavia Brilesch
HiLarius Traktor & Nilla . Malixerstrasse 81 7000 |Chur Bio Hof Hilarien Chur (schub.ch) bauernhofspielgruppechur@outlook.com 079 337 63 63
Natalie Prevost
KuNterbunt
Kids+ Adora Fischer Glrtelstrasse 65 7000 |Chur www.kidsplus.fun kidspluskinderbetreuung@gmail.com 077 447 56 43
Spielgruppe Kinderreigen Gabriele |Lienemann Masanserstrasse 45 7000 |Chur gabriele.lienemann@outlook.de 079 128 27 84
Spielgruppe Kunterbunt Martina Jordi Industriestrasse 24 7000 |Chur www.spielgruppe-kunterbunt.ch info@spielgruppe-kunterbunt.ch 076 366 59 58
Spielgruppe Mariposa Corina Ackermann Rheinstrasse 105 7000 |Chur www.spielgruppe-mariposa.ch info@spielgruppe-mariposa.ch 0795325212
Spielgruppe Planaterra Heidi The_us Famlllenzentrum Planaterra 7000 |Chur wvyw.planaterra.ch/chur/ he|d|.thgus@planaterra.ch 079 273 16 11
Lara Weissmann Reichsgasse 25 spielgruppen/ lara.weissmann@planaterra.ch
Waldspielgruppe Planaterra Heidi Theus Treffpunkt: Kreuzung www.planaterra.ch/chur/ heidi.theus@planaterra.ch
. N . . 7000 |Chur . - 0792731611
(im Farstenwald) Lara Weissmann Campodelsweg/LUrlibadstr. spielgruppen/ lara.weissmann@planaterra.ch
Spielgruppe Schneggahsli Thea Tanner Storchengasse 6 7000 |Chur www.schneggahuesli.ch thea.tanner@hispeed.ch 8% 53‘11 Sg 52
Waldsplelgruppa Sunnaschii Ursina Hegner Treffpunkt: Parkplatz Landi, 7000 |Chur www.sunnaschii.ch info@sunnaschii.ch 079 250 39 07
(in Chur-West) Fleischmann anfangs Kalkofenweg
Kinderkrippen / Tagesfamilien |Vorname [Name Adresse PLZ |Ort Homepage Telefon
Kinderkrippe Cosmait Anita Schina Aquasanastrasse 16 7000 |Chur Wwww.cosmait.ch info@cosmait.ch 081 252 11 66
Kita famur Elena | Mainett Loéstrasse 32 7000 [Chur  \www.famur.ch glena.mainetti@fam.ch 081 300 11 53
Myriam Berndt myriam.berndt@famur.ch
famur Tagesfamilien Ladina Schneider Loéstrasse 32 7000 |Chur \t/;vgévs.izr;ﬁire.j:h/angebote/ ladina.schneider@famur.ch 081 300 11 47
KIMI Krippen AG . . www.kimikrippen.ch/kimi_standort/ L
Standort KiMi Daleu Gabriela |Bachi Daleustrasse 26 7000 |Chur Kita-kimi-daleu/ chur@kimikrippen.ch 081 250 64 26
KIMI Krippen AG Ljubica Peraic . www.kimikrippen.ch/kimi_standort/ .
Standort KiMi West Rina Claliina Rheinfelsstrasse 98 7000 |Chur Kita-Kimi-west/ churwest@kimikrippen.ch 081 284 02 58
Montessori Kindergarten Eliane Zinsli Masanserstrasse 161 7000 |Chur www.montessori-chur.ch info@montessori-chur.ch 079 583 32 00
Praulas Kindertagesstéatte Chur |Christina |Meisser Pulvermunhlestrasse 42 7000 |Chur www.praulas.ch chur@praulas.ch 081 250 23 23
Kita Scaléara Ramona |Monstein Cadonaustrasse 13 7000 |Chur www.kitascalaera.ch info@kitascalaera.ch 081 353 90 37
Kinderhaus St. Josef Sabrina Klingelhofer Wiesentalstrasse 1 7000 |Chur www.kinderhaus-chur.ch info@kinderhaus-chur.ch 0813532171
Kita Villa Kunterbunt Karin Murnig Segantinistrasse 12 7000 |Chur www.kunterbunt-kita.ch info@kunterbunt-kita.ch 081 250 37 51

Deutsch fiir die Schule, Klostergasse 11, 7001 Chur, Tel. 081 254 46 24, dfs@chur.ch, www.chur.ch/dfs
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